

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 15.05.2020 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu medycznego – **znak sprawy 25/20**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 8 poz. 1

1. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod prostokątnych o wymiarach 30mm x44 mm , pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

2. Prosimy o dopuszczenie w ww. pozycji elektrod kwadratowych z zaokrąglonymi rogami o wymiarach 36mm x40 mm , pozostałe parametry oferowanych elektrod będą zgodne z opisem przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

dotyczy zadania nr 8 poz. 3

3. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający w ww. pozycji oczekuje elektrody z prostokątnym wycięciem na mocowanie kabla bez przecięcia boków elektrody co powoduje , że elektroda nie ulega rozerwaniu w trakcie aplikacji?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zarówno elektrody z wycięciem bez przecięcia boku, jak i z wycięciem z przecięciem boku.

dotyczy zadania nr 22 poz. 1

4. Czy Zamawiający oczekuje aby opisany zestaw w poz. 1 w pakiecie 22 wyposażony był w płytkę silikonową do umocowania zgłębnika, która kładzie zgłębnik w poz. 90 stopni w stosunku do powłok brzusznych nie zatykając przy tym światła zgłębnika, zapewniając pacjentowi komfort i ułatwiający pielęgnację skóry wokół przetoki? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Jednocześnie informujemy, iż opisane w SIWZ zgłębniki od momentu wprowadzenia nowego standardu ISO nie posiadają w zestawie zakończenia w postaci stożkowatego łącznika tylko końcówkę ENFIT, rekomendowaną przez GEDSA w żywieniu dojelitowym, ze względu na bezpieczeństwo pacjenta. Jest ona kompatybilna z zestawami do podaży diet przemysłowych wymienionymi przez Zamawiającego w poz. 8,9 i 10 w pakiecie 22.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zestawu o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 22 poz. 2

5. Czy Zamawiający pisząc o zgłębniku posiadającym linię kontrastującą w promieniach RTG, oczekuje aby zgłębnik posiadał 3 cieniодajne linie kontrastujące w promieniach RTG? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. Zapewni to lepszą widoczność i precyzję w kontroli umiejscowienia.

Jednocześnie informujemy, iż opisane w SIWZ zgłębniki od momentu wprowadzenia nowego standardu ISO nie posiadają w zestawie prowadnicy z łącznikiem żeńskim tylko prowadnicę z końcówką typu ENFit, końcówką rekomendowaną przez GEDSA w żywieniu dojelitowym, ze względu na bezpieczeństwo pacjenta. Jest ona kompatybilna z zestawami do podaży diet przemysłowych wymienionymi przez Zamawiającego w poz. 8,9 i 10 w pakiecie 22.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zestawu o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 22 poz. 3

6. Czy Zamawiający oczekuje aby w poz. 3 w pakiecie 22 opisany zgłębnik zawierał w zestawie zewnętrzną płytkę mocującą wykonaną z silikonu, umożliwiającą umiejscowienie zgłębnika w stosunku do powłok brzusznych oraz odpowiedni jej kształt, który kieruje położenie zgłębnika na zewnątrz powłok brzusznych pod odpowiednim kątem (około 90 stopni) zapewniający pacjentowi komfort i ułatwiający pielęgnację skóry wokół przetoki? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zestawu o powyższej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 22 poz. 8

7. Czy zamawiający w pakiecie 22 poz. 8 w związku z zaprzestaniem produkcji zestawów typu TRANSITION w 2017r. wyrazi zgodę na zaproponowanie w/w pakiecie - zestaw uniwersalny do żywienia dojelitowego służący do połączenia worka z dietą lub butelki z dietą, ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu kroplowego (metoda grawitacyjna). Zestaw ze złączem i portem medycznym typu ENFit.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy zadania nr 22 poz. 9

8. Czy zamawiający w pakiecie 22 poz. 9 w związku z zaprzestaniem produkcji zestawów typu TRANSITION w 2017r. wyrazi zgodę na zaproponowanie w w/w pakiecie - Zestaw uniwersalny do żywienia dojelitowego służący do połączenia worka z dietą lub butelki z dietą, ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu za pomocą pompy do żywienia dojelitowego FloCare 800 (rekomendowanego wg instrukcji użycia w.w pompy). Zestaw ze złączem i portem medycznym typu ENFit™.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy zadania nr 22 poz. 10

9. Czy zamawiający w pakiecie 22 poz 10 w związku z zaprzestaniem produkcji zestawów typu TRANSITION w 2017r. wyrazi zgodę na zaoferowanie w w/w pakiecie - Zestaw uniwersalny do żywienia dojelitowego służący do połączenia worka z dietą lub butelki z dietą, ze zgłębnikiem, umożliwiający żywienie pacjenta metodą ciągłego wlewu za pomocą pompy do żywienia dojelitowego FloCare Infinity (rekomendowanego wg instrukcji użycia w.w. pompy). Zestaw ze złączem i portem medycznym typu ENFit.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

dotyczy zadania nr 37

10. Czy zgodnie z art. 29 ust 3 Pzp, w Zadaniu nr 37 Zamawiający dopuści złożenie oferty na posiadające atest producenta i dopuszczone do eksploatacji na terenie RP zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, wolne od ftalanów, jednorazowe, sterylne, dobrze sobie znane (stosowane obecnie w Pracowni TK Zamawiającego) Zestawy do automatycznego wstrzykiwacza kontrastu NEMOTO DualShot Alpha 7, zawierające:

A

- wkład o pojemności 200 ml,
- złącze szybkiego napełniania,
- złącze niskiego ciśnienia o długości 150 cm z trójnikiem i zaworkiem zwrotnym (350 PSI),
- ostrze typu spike

B

- wkład o pojemności 100 ml,
- ostrze typu spike

UZASADNIENIE:

Zestawy, o których jest mowa w pytaniu, są artykułami dobrze znanymi Zamawiającemu, ponieważ ich dostawy w łącznej ilości 2500 sztuk są przedmiotem obecnie realizowanej umowy nr 20/P/EZ/DL/19 zawartej w dniu 25.06.2019 roku i aktualnej do 24.06.2020 roku.

Jakość, budowa, parametry oraz specyfika zastosowania zestawów, o których mowa w Pytaniu, nigdy nie budziły najmniejszych zastrzeżeń ze strony Pracowni Tomografii Komputerowej WSZ w Kaliszu.

Ponadto, opisane w pytaniu zestawy dostarczane są w ogromnych ilościach (setki tysięcy), od około 12 lat, do Użytkowników wstrzykiwaczy kontrastu NEMOTO DualShot Alpha 7 na terenie Polski, bez żadnych reklamacji czy zastrzeżeń ze strony ich Użytkowników.

Do grona stałych Odbiorców wyżej opisanych zestawów należą m.in. Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, Poddębickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Poddębicach, Zespół Opieki Zdrowotnej w Puławach, Szpital „Latawiec” w Świdnicy, Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie, Szpital Powiatowy w Ostrowi Mazowieckiej, Wojewódzki Szpital Podkarpacki w Krośnie, SP ZOZ w Garwolinie, Uniwersyteckie Centrum Kliniczne w Gdańsku, Centrum Medyczne HCP w Poznaniu i wiele innych, wiodących placówek służby zdrowia.

Prosimy o wprowadzenie przez Zamawiającego treści udzielonej odpowiedzi do SIWZ i o nadanie jej tym samym charakteru wiążącego dla wszystkich podmiotów biorących udział w tym postępowaniu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy projektu umowy

11. Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna. Takie stanowisko znajduje potwierdzenie w orzecznictwie Krajowej Izby Odwoławczej (sygn. akt KIO/UZP 22/07, KIO/UZP 1447/10, KIO/UZP 2376/10) oraz jest zgodne ze stanowiskiem Urzędu Zamówień Publicznych (Opinia prawna: "Prawo opcji" w ustawie Prawo zamówień publicznych - Informator Urzędu zamówień publicznych Nr 4/2011, str. 16-19 - dostępny do pobrania w wersji elektronicznej na stronie UZP).

Odpowiedź: Zamawiający przy określaniu ilości zamawianych wyrobów dochował należytej staranności kierując się umową podpisaną z Narodowym Funduszem Zdrowia, jednak w związku z dużą różnorodnością zamawianych materiałów nie jest w stanie dokładnie ocenić ilości zamówionych w trakcie trwania umowy towarów.

3

12. Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 12 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę. W przypadku odpowiedzi odmownej na ww. pytanie, prosimy o ustalenie czasu, o który może zostać przedłużona umowa na maksymalnie 6 miesięcy. Byłby to termin wystarczający do przeprowadzenia niezbędnych procedur przetargowych przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j. z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczyk